

**Protokół Nr 48/23**

**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej VIII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej,  
odbytego w dniu 22 listopada 2023 roku o godz. 13.00.**

**Posiedzenie rozpoczęło w budynku Szkoły Podstawowej w Zarębkach.**

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji P. Bronisław Wiktor. W posiedzeniu udział wzięli wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, co potwierdza załączona do protokołu lista obecności. Porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Kontrola funkcjonowania Szkoły Podstawowej w Zarębkach.
3. Zapoznanie się z projektem budżetu gminy Kolbuszowa na 2024 rok (budynek Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, sala nr 1).
4. Sprawy różne.

Ad 1

Porządek posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie za- 5, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0.

Ad 2

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zarębkach P. Marek Wesołowski poinformował, że do tutejszej placówki uczęszcza obecnie 31 uczniów do klas I-VIII, natomiast do przedszkola 15 dzieci. Z miejscowości Zarębki do innych placówek szkolnych na terenie gminy uczęszcza 38 uczniów. W szkole funkcjonuje świetlica szkolna, która jest otwarta w godz. 7:00-16:00. Dyrektor wyraził swoje ubolewanie faktem, że do szkoły uczęszcza mała liczba uczniów, gro dzieci i młodzieży z Zarębek jest dowożonych do szkół w Kolbuszowej. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, to rodzice decydują do jakiej szkoły będzie chodzić jego dziecko, nie ma rejonizacji w tym zakresie. Dyrektor poinformował, że placówka jest w pełni wyposażona w pracownie komputerowe, tablice interaktywne i wszelkie sprzęty niezbędne do nauki. Budynek szkolny jest wyremontowany, docieplony i posiada ogrzewanie gazowe. Dyrektor stwierdził, że jedynym problemem jest mała liczba uczniów w szkole. Dyrektor potwierdził, że przedszkole 9-godzinne funkcjonujące w szkole jest potrzebne oraz zawniósł o wykonanie wymiany podłogi w oddziale przedszkolnym budynku szkolnego.

Komisja po zakończeniu wizytacji szkoły w Zarębkach, udała się do Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej celem kontynuacji posiedzenia.

Ad 3


Skarbnik Kolbuszowej P. Jacek Mroczek przedstawił członkom Komisji projekt budżetu gminy Kolbuszowa na 2024 rok.

Ad 4

W punkcie sprawy różne Komisja nie wniosła pytań. Posiedzenie zakończono o godz. 14:30.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła: Justyna Mucha



Przewodniczący Komisji: Bronisław Wiktor

